様式第1号(第4条関係)
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　あきる野市長　殿
住所
町内会・自治会名
町内会長・自治会長名
電話番号
補助金交付申請書
　あきる野市町内会・自治会敬老行事推進事業補助金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
1　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　　(内訳：均等割額　　　　円　人数割額　＠　　　円×　　　人)
2　事業名
3　実施日　　　　年　　月　　日(　)
4　補助事業の目的及び内容
5　補助事業の予算